
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

17/2012. (IX.28.) számú önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról1 
 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben – továbbiakban Sztv. – kapott felhatalmazás alapján a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 2/2012. (I.27.) számú rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 

A Rendelet 11. §-a a következő (4) bekezdéssel kiegészül: 
 
„(4) A támogatás szemétszállítási díjkedvezmény formájában is nyújtható, jövedelemhatárra 
tekintet nélkül azon kétegyházi lakosnak, akinek esetében idős kora, betegsége, rendkívüli 
élethelyzete ezt indokolttá teszi.” 

 
 
 

2. § 
 
 
 
 
E rendelet 2012. október 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Kalcsó Istvánné       dr. Medgyaszai László 
polgármester         jegyző 

 
 

                                            
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2012. szeptember 25-i ülésén fogadta el. 


